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PROTOKÓŁ 

z posiedzenia 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

w dniu 25 czerwca 2025 r. 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 

 

Krzysztof Błoński – Starosta Nakielski o godzinie 10.00 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu   

i oświadczył, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu udział bierze 5 członków Zarządu: 

1) Krzysztof Błoński – Starosta Nakielski,  

2) Michał Dubkowski – Wicestarosta Nakielski, 

3) Tomasz Miłowski – Członek Zarządu, 

4) Maciej Boinski – Członek Zarządu, 

5) Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu, 

co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków stanowi kworum, pozwalające na podejmowanie decyzji  

i uchwał. 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

1) Natalia Zmudzińska – Skarbnik Powiatu; 

2) Roman Swiątek-Kuehn - Sekretarz Powiatu; 

3) Magdalena Ślagowska - protokolantka. 

 

Krzysztof  Błoński - Starosta Nakielski przedstawił proponowany porządek obrad, który Zarząd Powiatu przyjął 

jednogłośnie w następującej wersji: 

 

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu Nakielskiego 

w dniu 25 czerwca 2025 roku, godz. 10.00 

 

1. Powitanie. 

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Zatwierdzenie porządku. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

5. Wniosek Rady Miejskiej w Szubinie w sprawie poparcia działań podejmowanych na rzecz budowy 

obwodnicy miasta Szubina w ciągu drogi wojewódzkiej nr 246.              

6. Wniosek Burmistrza Szubina w sprawie uzgodnienia w zakresie odpowiednich zadań samorządowych 

projektu planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu w rejonie ulicy Marii Skłodowskiej-Curie 

w Szubinie. 
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7. Skierowanie do Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty, w celu zaopiniowania, projektu uchwały Rady 

Powiatu Nakielskiego w sprawie ustalenia planu sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych na 

terenie powiatu nakielskiego. 

8. Wniosek prezesa UKS „Czapla” w sprawie objęcia honorowym patronatem Starosty Nakielskiego oraz 

dofinansowania Mistrzostw Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Biegu Ulicznym na 5 km oraz 

Nordic Walking. 

9. Wniosek Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Wawrzyńca w Nakle nad Notecią w sprawie dofinansowania 

koszulek promocyjnych Diecezji Pieszej Pielgrzymki Nakło nad Notecią – Jasna Góra. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie zamiany nieruchomości stanowiących drogi, 

położone w Ostrowie, gmina Mrocza. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie skierowania projektów uchwał pod obrady XIII sesji Rady Powiatu 

Nakielskiego w sprawie: 

1) emisji obligacji Powiatu Nakielskiego oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, 

2) zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego, 

3) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2025 rok. 

12. Wolne wnioski. 

13. Zakończenie posiedzenia 

 

Ad 4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia.  

 

Ad 5. Wniosek Rady Miejskiej w Szubinie w sprawie poparcia działań podejmowanych na rzecz budowy 

obwodnicy miasta Szubina w ciągu drogi wojewódzkiej nr 246.       

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zaopiniował pozytywnie zamiar budowy obwodnicy miasta Szubina w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 246 oraz wyraził gotowość do współpracy przy opracowywaniu koncepcji przebiegu planowanej 

trasy. 

        

Ad 6. Wniosek Burmistrza Szubina w sprawie uzgodnienia w zakresie odpowiednich zadań samorządowych 

projektu planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu w rejonie ulicy Marii Skłodowskiej-Curie w 

Szubinie. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie uzgodnił w zakresie odpowiednich zadań samorządowych projektu planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu w rejonie ulicy Marii Skłodowskiej-Curie w Szubinie, nie wnosząc 

uwag. 
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Ad 7. Skierowanie do Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty, w celu zaopiniowania, projektu uchwały Rady 

Powiatu Nakielskiego w sprawie ustalenia planu sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie powiatu 

nakielskiego. 

 

Zarząd Powiat jednogłośnie skierował do Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty projekt uchwały Rady 

Powiatu Nakielskiego w sprawie ustalenia planu sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie powiatu 

nakielskiego. 

 

Ad 8. Wniosek prezesa UKS „Czapla” w sprawie objęcia honorowym patronatem Starosty Nakielskiego oraz 

dofinansowania Mistrzostw Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Biegu Ulicznym na 5 km oraz Nordic 

Walking. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na objęcie wydarzenia honorowym patronatem Starosty Nakielskiego 

oraz zdecydował o dofinansowaniu wydarzenia w kwocie 500 zł ze środków Wydziału Rozwoju. 

 

Ad 9. Wniosek Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Wawrzyńca w Nakle nad Notecią w sprawie dofinansowania 

koszulek promocyjnych Diecezyjnej Pieszej Pielgrzymki Nakło nad Notecią – Jasna Góra. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 1 500 zł zakupu koszulek dla 

uczestników Diecezyjnej Pieszej Pielgrzymki Nakło nad Notecią – Jasna Góra. Zarząd Powiatu oczekuje, że na 

koszulkach zostanie umieszczony logotyp symbolizujący Powiat Nakielski jako element promocji samorządu. 

 

Ad 10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie zamiany nieruchomości stanowiących drogi, 

położone w Ostrowie, gmina Mrocza. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwalę. 

 

Ad 11. Podjęcie uchwały w sprawie skierowania projektów uchwał pod obrady XIII sesji Rady Powiatu 

Nakielskiego w sprawie: 

1) emisji obligacji Powiatu Nakielskiego oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, 

2) zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego, 

3) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2025 rok. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad 12. Wolne wnioski. 

 

Nie zgłoszono. 
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Ad 13. Zakończenie posiedzenia. 

 

Krzysztof Błoński, Starosta Nakielski, podziękował zebranym i zakończył obrady.  

 

 

 Starosta 

Krzysztof Błoński ........................................................ 

Wicestarosta 

Michał Dubkowski ...................................................... 

 

Pozostali członkowie Zarządu 

 

Tomasz Miłowski ....................................................... 

 

Maciej Boinski ............................................................ 

 

Ignacy Pogodziński ...................................................... 

Protokołowała 

Magdalena Ślagowska 

 

 


